武昌首义学院
院设〔2024〕5号
关于公布2024年实验技术研究项目立项名单的通知
全校各单位：

根据《武昌首义学院实验技术研究项目管理办法》（院设〔2024〕1号）文件精神，经个人申报，单位推荐，实验室与设备管理处组织评审专家综合审议，评审结果经公示无异议，现将2024年实验技术研究立项项目6项正式予以公布。具体如下：

	项目编号
	项目名称
	申报单位
	项目负责人

	SY202401
	五轴加工实验项目开发与教学研究
	机电与自动化学院
	高敏捷

	SY202402
	数智时代的计算机课程实验信息管理平台设计与实现
	信息科学与工程学院
	李乳演

	SY202403
	大学物理实验信息化教学研究
	基础科学部
	彭玉平

	SY202404
	基于“导师+项目”培养范式的实验开放系统设计——以新闻传播为例
	新闻与文法学院
	余博文

	SY202405
	基于ChatGPT的装配深化智能设计研究
	城市建设学院
	徐帅

	SY202406
	数字赋能民办高校土建类新质生产力的实验教学体系建设研究
	城市建设学院
	徐翔宇

请各单位项目负责人认真填写《武昌首义学院实验技术研究项目合同书》，按项目申报内容积极组织实施，单位主管领导负责检查监督项目进度，保障项目按期结题。

武昌首义学院

2024年7月18日

武昌首义学院学校办公室             2024年7月18日印发

主动公开

— 2 —
— 1 —